附件1

西安电子科技大学

学生宿舍卫生检查及评分标准

	卫生标准
	地面干净无垃圾，墙壁净无张贴、无蛛网、无挂物
	床上被褥整齐、干净
	门窗玻璃干净无垢、门窗上无乱贴、乱面、乱挂
	室内物品放置有序、整洁

	满分
	20分
	30分
	10分
	40分

	扣

分

标

准
	地面没打扫扣5分；地面推放垃圾扣5分；每处蛛网扣1分，三处以上扣3分；墙壁乱贴、乱画、乱挂扣7分
	不叠被褥扣15分；床上乱摆扣10分；被褥叠的极差扣15分
	玻璃脏扣2分；门窗脏扣5分；门窗上乱贴、乱画、乱挂各扣1分
	床下乱放扣10分；桌面

脏乱扣10分；公用柜乱放，及有变质食品扣5分；床头乱挂衣物、乱拉绳子扣5分；房间有脏衣、脏袜子扣5分


说明：1、私自换锁的宿舍计零分。

2、正课时间睡懒觉，该宿舍以不及格论处。

3、各项扣分总和不超过该项满分值。

